
Tulos*

Käyttäjäkokemus

”Käytämme Sairastumisriskiä päivittäin löytääksemme sairaita lehmiä. Me 
rakastamme sitä, että se löytää utaretulehdukset!

 - Paul Smith, Iso-Britannia

Lehmän terveyden ylläpitäminen on 
helpompaa, kun saat tarkempaa 
tietoa riski-indikaattoreiden avulla.

Sairastumisriski auttaa sinua 
tunnistamaan huomiota 
tarvitsevat lehmät nopeammin.

Kun voit puuttua utaretulehduksen 
kaltaisiin ongelmiin ennakoivasti, voit 
viedä karjasi terveydenhallinnan yhä 
korkeam malle tasolle. 

DeLaval Plus Ennusteet

Nopeammin Tarkemmin

* Ennusteita ei pidä käyttää ainoana tietolähteenä taudin diagnosointiin tai hoitoon. Asianmukaista terveydenhoitosuunnitelmaa tulee aina soveltaa.

Sairastumisriski
Löydä nopeasti lehmät, joilla on utaretulehduksen, ketoosin tai muun sairauden riski. 
Priorisoi lehmät, jotka tarvitsevat huomiotasi.

Ratkaisu
• Tämä sovellus auttaa sinua joka päivä tunnistamaan 

sairaat lehmäsi.

• Kaikki data kaikista DeLaval -antureista yhdistettynä 
yhdeksi ennusteeksi, joka antaa sinulle arvokasta 
tietoa lehmiesi terveydentilasta, kuten   
utaretulehduksista tai ketoosista.

• Päivitä varhaisen sairastumisriskin indikaattorit joka 
aamu yhdellä napsautuksella ja suunnittele oma 
työpäiväsi niiden mukaisesti.

• Tekoälymallimme DeepBlue oppii jatkuvasti ja  
ennakoi enemmän sairastumisriskejä – nopeammin

Korkeam-
malle

KATSO KUINKA
SE TOIMII

Haaste
• Onko jollain lehmistäsi utaretulehdus, ketoosi tai 

jokin muu terveysongelmia?

• Kuinka paljon käytät aikaa ja rahaa   
ongelmalehmiisi?

• Liikaa tietoa? Kuinka yhdistää useista eri lähteistä 
kerättyjä tietoja yhteen terveysennusteeseen?

• Kuinka priorisoida tarkistettavat lehmät?

Aloita  
tästä



Tulos*

Nopeammin Tarkemmin
Korkeam-
malle

Käyttäjäkokemus
”Hedelmällisyyden tehokkuus RePro antaa minulle erittäin yksityiskohtaisia 
ohjeita ja toimii reaaliajassa! Toimintani määräytyy nyt saamieni tietojen 
perusteella, mikä vie minua eteenpäin.”

 - Geurt Kets, Alankomaat

Tämä sovellus on sinulle jolla on tilallasi VMS™ V310 tai Herd Navigator™.

DeLaval Plus Analyysit

Ajantasaisten tietojen avulla voit 
toimia nopeammin saavuttaaksesi 
tavoitteesi.

Saat tarkemman kuvan 
lehmiesi hedelmällisyydestä, 
mikä auttaa sinua löytämään 
oikeat kehittämiskohteet.

Ryhdy ennakoiviin toimiin 
viedäksesi hedelmällisyyden 
tehokkuuden korkeammalle ja 
pienentääksesi kustannuksia.

KATSO KUINKA
SE TOIMII

Haaste
• Hyödynnätkö progesteronitietoja karjasi   

hedelmällisyyden tehokkuuden parantamiseksi?

• Saatko kaiken irti järjestelmäsi keräämistä   
progesteronimittaustuloksista?

• Pystytkö vertailemaan karjasi hedelmällisyyden   
tehokkuutta vastaaviin tiloihin?

• Tiedätkö, mitkä lehmät aiheuttavat eniten   
kustannuksia tiinehtyäkseen?

Hedelmällisyyden tehokkuus RePro
Jos käytössäsi on VMS™ V310 tai Herd Navigator™ 500, saat yksityiskohtaisimman analyysin karjasi 
hedelmällisyydestä. Tämä sovellus käyttää järjestelmäsi keräämiä progesteronitietoja.

Ratkaisu
• Saat tietojesi perusteella poimittuja ohjeita, jotka 

auttavat sinua näkemään, mitä muutoksia voit 
tehdä parantaaksesi suorituskykyäsi.

• Vertaa suorituskykyäsi muista tiloista koostuvaan 
vertailuryhmään tai oman tilasi aiempiin tuloksiin. 

• Tarkastele edistymistäsi hedelmällisyyden vakio 
KPI-mittareilla, joiden avulla vertailet karjasi  
hedelmällisyyttä ennen ja nyt. 

• Löydä isot tikkukuluttajat valvontanäkymien avulla 
– säästä käyttökustannuksissa.

• Tunnista lehmät, joiden kiimakierto ei toimi  
kunnolla, mistä voi seurata hedelmällisyys- 
ongelmia.

Aloita  
tästä
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Käyttäjäkokemus
”Minulla on nyt loistava graafinen yleiskatsaus tärkeimmistä hedelmällisyyden 
KPI-mittareista. Tämä auttaa minua tunnistamaan parannusmahdollisuudet ja 
viemään suorituskykyni seuraavalle tasolle”

 - Perego Donato, Italia

DeLaval Plus Analyysit

Paremman hedelmällisyyden 
tehokkuuden ansiosta viet karjasi 
tuottavuutta yhä korkeammalle.

Kun saat tarkempaa dataa ja tietoa 
hedelmällisyyden tehokkuuden 
syistä, voit parantaa tilasi  
kannattavuutta.

Seuraa ajanjaksoa kiimasta 
tiineyteen saadaksesi lehmät 
nopeammin tiineiksi.

KATSO KUINKA
SE TOIMII

Nopeammin Tarkemmin
Korkeam-
malle

Hedelmällisyyden tehokkuus

Haaste
• Saatko lehmäsi ajallaan tiineiksi?

• Tiinehtyvätkö lehmäsi mahdollisimman vähillä 
siemennyksillä?

• Onko tuotoskauden pituus optimaalinen?

• Pystytkö valitsemaan vain parhaimmat eläimet 
uudistukseen?

Ratkaisu
• Tunnista mahdollisuudet nopeasti tavoiteve-

toisen yleiskatsauksen avulla. Näet heti, oletko 
edellä vai jäljessä tavoitteitasi. 

• Nykyaikaiset KPI:t ja graafiset yleiskatsauk-
set tärkeimmistä tiedoista: tiinehtyvyys-,  
siemen nys- ja tiineysaste, uudistusprosentti 
sekä poisto t tuotoskauden eri vaiheissa.

• Tarkastele hiehojesi hedelmällisyyttä niiden 
omilla raporteilla.

• Selaustoiminto, mukautettavat aikakehykset, 
kiimakierto- tai aikanäkymä analyysitarpeidesi 
mukaan.

• Selkeä yleiskuva ennenaikaisiin poistoihin liit-
tyvistä kustannuksista ja tuotantovaikutuksista.

Aloita  
tästä

Kaikki alkaa lisääntymisestä ja tämä sovellus auttaa sinua pysymään karjasi hedelmällisyys- ja lisääntymistavoitteissa 
tarjoamalla tarkkoja KPI-tunnuslukuja ja raportteja.



Tulos*

Nopeammin Tarkemmin
Korkeam-
malle

Seuraamalla sitä, toimitko tavoitteidesi 
mukaan, DelPro auttaa sinua viemään 
tuottavuuttasi, karjan ruokintaa ja 
lisääntymistä sekä henkilöstön  
tehokkuutta yhä korkeammalle tasolle.

Companionin avulla voit ottaa DelPron 
kaiken tehon mukaasi, jotta saat joka 
hetki tarkan kuvan jokaisesta  
lehmästäsi.

Kun aloitat päiväsi valvontataulusta, 
näet nopeasti yhdellä silmäyksellä, mitä 
tänään on tehtävä.

DeLaval Plus

KATSO KUINKA
SE TOIMII

DelPro FarmManager ja Companion
DelPro FarmManager ja Companion ovat DeLaval Plus -ekosysteemin keskeisiä työkaluja, jotka auttavat sinua kääntä-
mään kaiken tietosi päätöksiksi, joiden avulla hallinnoit maitotilaasi tehokkaasti, tuloksellisesti ja kannattavasti.

Käyttäjäkokemus
”DelPron käytön etuna on, että BCS –kuntoluokkakameran ja  
OCC -solulaskurin kaltaisten antureiden keräämä data muunnetaan 
käyttökelpoiseksi tiedoksi, jotta tiedän, mitä minun pitää tehdä. DelPro 
mahdollistaa oikeiden päätösten tekemisen nopeasti esimerkiksi silloin, kun 
minun on siemennettävä lehmä.” - Pieter Karst Bouma, Alankomaat

Haaste
• Onko sinulla yksi paikka, josta voit saada päivittäisen tilanneku-

van tilasi toiminnasta?

• Kuinka paljon aikaa käytät päivittäiseen maatilan johtamiseen, 
eläinten ruokintaan, lypsyyn, terveyteen ja lisääntymiseen liittyvien 
tehtävien priorisointiin?

• Kuinka helppoa on kommunikoida tärkeimmistä tehtävistä koko 
tiimille ja varmistaa, että ne suoritetaan ajallaan?

• Kuinka helposti voit muuttaa datan päätöksiksi?

• Onko tuotannonohjausjärjestelmääsi integroitu kaikki analyysi-, 
lypsy- ja jäähdytysjärjestelmäsi, jotta sinun ei tarvitse syöttää 
tietoja kahteen kertaan?

Ratkaisu
• Sinä asetat tuotantosi tavoitteet, ja DelPron avulla varmistat, 

että sinulla on kaikki mitä tarvitset suunnitelmiesi toteuttami-
seen, seurantaan ja muokkaamiseen, sekä hälytykset ja analyy-
sit pysyäksesi aikataulussa.

• DelPro FarmManagerin valvontataulu on paras tapa aloittaa 
päiväsi, sillä se tarjoaa välittömän yhteenvedon tilasi suoriutu-
misesta tärkeimmillä KPI-mittareilla, joihin haluat keskittyä.

• DelPro tarjoaa ensisijaisia toimintasuosituksia joka päivä.

• Integrointi Companionin kanssa tarkoittaa, että kaikki päivän 
tehtävälistat ja eläintiedot ovat aina mukana taskussasi.

Aloita  
tästä



Tulos*

Käyttäjäkokemus

- Noralv Filseth, Norway

Pääset lähemmäs kasallista tieto-
kantaa, kun eläintapahtumien tiedot 
synkronoituvat automaattisesti.

Uuden DeLaval järjestelmäsi käyt-
töönotto on nopeaa, koska lehmätie-
toja ei tarvitse syöttää käsin.

Kun kaikki eläintapahtumat ovat ajan 
tasalla voit hyödyntää dataasi tehok-
kaammin ja pääset korkeammalle

DeLaval Plus Hallinta

Nopeammin Tarkemmin

Sync
Synkronoi helposti DelPro™ Farm Managerin eläintapahtumatiedot kansallisen tietokannan kanssa DeLaval Syncin 
avulla. Säästä aikaa ja vaivaa tärkeiden tietosi ajan tasalla pitämisessä.

Ratkaisu
• Sinun tarvitsee vain tallentaa lehmän tapahtumat. 

Syncin avulla tietosi jaetaan kansallisen tietokannan 
kanssa tai takaisin DelPro Farm Manageriin.

• Ajastusasetusten mukaisesti Sync jakaa esimerkiksi 
lypsytapahtumien, siemennysten, poikimisten ja 
poistojen tiedot kansallisen tietokannan kanssa.

• Tapahtumien tiedot ovat aina ajan tasalla kerta-
kirjauksella niin DelPro Farm Managerissa kuin eläin-
rekisterissä ja tuotosseurannan tietokannassa.

Korkeam-
malle

Haaste
• Pystytkö pitämään helposti kaikki tarvittavat lehmätietosi 

ajan tasalla sekä DelPro Farm Managerissa, että kansalli-
sessa tietokannassa?

• Joudutko syöttämään saman tapahtuman tiedot kahteen 
kertaan, ja haluaisit eroon ylimääräisestä työstä?

• Oletko joskus unohtanut jakaa lehmiesi poikimisen tiedot 
ajoissa ja lain edellyttämällä tavalla?

• Oletko muistanut tallentaa kaikki seminologin tekemät 
siemennykset DelPro FarmManageriin?

Aloita  
tästä”Sync on loistavan helppokäyttöinen töidemme 

yksinkertaistamiseksi. Ei enää tapahtumien tallentamista 
kahdesti tai meille ladattavien tiedostojen etsimistä.”

KATSO KUINKA
SE TOIMII


